TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI’NA

NAZİLLİ

Nazilli Ticaret Odasının…………………..…………............sicil numarasına kayıtlı bulunan 

............................................................ .............................................................................................. unvanlı şirketimize / kooperatifimize / hakiki şahıs kaydıma ait tescile esas kayıt ve belgeler ekte sunulmuş olup, tescil ve işlemlerin yapılması için gereği arz olunur.

( Kayıt
( Tasfiye

( Genel Kurul

             ...............................................

( Terkin
( İmza Sirküleri
( Tacir İçin Değişiklik
                  Firma Kaşesi ve İmza


( Tadil
( Hisse Devri

( Diğer
EKLERİ :

1 -  

2 -  

3 - 

4 -

TEMSİLCİ BİLGİLERİ

	
	Adı Soyadı
	T.C. Kimlik No

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	


T.T.K. 510. Maddesinde belirtilen bilgiler aşağıya çıkarılmıştır.

ORTAK BİLGİLERİ

	
	Adı Soyadı
	Sermayesi
	T.C. Kimlik No.

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	


GENEL BİLGİLER

	Telefon
	Faks
	E- mail
	Vergi Nr.
	Vergi Dairesi
	Muhasebecisi

	
	
	
	
	
	

	Esas İştigal Konusu
	


